
Z Á P I S  

Č. 16/2012 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo dne 29. 05. 2012 od 19.00 hodin 

v Obecním domě. 

 

 

 

 

 

Přítomni: Členové OZ p. Milan Jícha, Karel Harapes, Ludmila Sedláková, Martin Vízek,  

                                        Bedřich Bezděčný,  Petr Drábek, Jiří Březina, Alena Machková,    

                                        Ilona Ferešová 

 

 

 

 

 

 

Návrhová komise: pí Ludmila Sedláková   

                              pí  Ilona Ferešová 

 

 

 

 

Ověřovatelé: p. Bedřich Bezděčný 

                     p. Martin Vízek 

 

Zapisovatel: p. Karel Harapes 

 

 

 

 

 

 

P R O G R A M  :  1)  Fara – Mateřské centrum 

2)  Vodovod 

3) Prodej pozemků pí Květoslavě Procházkové, Dobřichov  8 

4) Rozpočtové opatření č. 3 

5)  Různé 

6)  Usnesení – závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1) Fara – Mateřské centrum 

 

Obec Dobřichov podepsala Smlouvu s Mateřským centrem Pečky, která se týká 

úpravy pozemku (sekání trávy), zajištění dřeva na zimu a   umístění herních prvků na 

obecním pozemku před farou. 

 

 

OZ  jednomyslně odsouhlasilo. 

 

 

 

 

 

2) Vodovod 

 

 

 

Obec Radim po dohodě uhradí finanční náklady v částce  680 000,- Kč na výstavbu 

vodovodu Dobřichov v k. ú. obce Radim.  

 

Obecní zastupitelstvo jednomyslně odsouhlasilo. 

 

 

 

 

 

 

3) Prodej pozemků pí Květoslavě Procházkové, Dobřichov čp. 8 

 

Starosta zjistí u právníka, jak správně postupovat ohledně neoprávněného oplocení 

obecních pozemků.  

 

 

 

Obecní zastupitelstvo jednomyslně odsouhlasilo. 

 

 

 

4) Rozpočtové opatření č. 3/2012 

 

Starosta pan Milan Jícha předložil návrh rozpočtového opatření č. 3. 

 

OZ jednomyslně odsouhlasilo. 

 

 

 



5) Různé 

 

 

- Nová autobusová linka začne jezdit přes Dobřichov od 1. 9. 2012. Je určena 

nejenom  pro školní  děti, ale i ostatní občany. Ranní odjezd bude v 7.00 hodin. 

Zastávku bude mít u pomníku padlých. 

- Starosta seznámil s nabídkou služeb soukromé mateřské školky. Nabídka je 

z Peček. 

- Starosta informoval o pokračujících průzkumných pracích na bývalé divoké 

skládce. Řeší firma Dekonta, s.r.o.  

- Hlavní schodiště ke kostelu je téměř hotové. SKÚ zaslal poslední část (25%) 

dotace ve výši 946 093,- Kč .    

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

V Dobřichově dne 31. 05. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal. Karel Harapes                                                             Ověřovatelé: Bedřich Bezděčný 

                                                                                                                      Martin Vízek 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U S N E S E N Í 

Č.1/16/2012 

 
 

Ze zasedání obecního zastupitelstva obce Dobřichov konaného dne 29. 05. 2012 od  19.010 

hodin v Obecním domě. 

 

 

OBECNÍ ZASTUPITELSTVO PO PROJEDNÁNÍ 

 

 

I.  

S C H V A L U J E 

 

 

1) Podpis Smlouvy s Mateřským centrem Pečky, týkající se úpravy pozemku (sekání 

trávy) , zajištění dřeva na zimu a umístění herních prvků na obecním pozemku před 

farou. 

2) Úhradu finančních nákladů v částce 680 000,- Kč na výstavbu vodovodu 

v Dobřichově v k. ú. obce Radim. 

3) Rozpočtové opatření č. 3 

 

 

II.  

UKLÁDÁ 

 

 

1) Starostovi zjistit u právníka informace, jak postupovat ohledně neoprávněného  

      oplocení obecních pozemků. 

 

 

 

III. 

BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

1) Informace o nové autobusové lince 

2) Nabídku služeb soukromé mateřské školky z Peček 

3) Informaci o pokračujících průzkumných pracích na bývalé divoké skládce. 

4) Rekonstrukce historického centra obce- Hlavní schodiště – výstavba téměř hotova, 

SKÚ zaslal zbývajících 25% dotace ve výši 946 093,- Kč. 

 

 

 

 

V Dobřichově dne 31. 05. 2012                                   Starosta obce: Milan Jícha 

 

 



 

  

 

 

 

 


